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*TOTES AND CUSTOM FORMULATIONS ALSO AVAILABLE *

PACK CASE NET CASE GROSS CASE MINIMUM ORDER LEAD

PACKAGE SIZE WEIGHT WEIGHT DIMENSIONS CUBE TIE/HI (013{p]= TIME
Odyssey Greek Yogurt 4 1b Tub 2 8lb 8.63 b 12.57 x6.32x6.77 | 0.31 21x8 1 pallet 2 weeks

0% Plain Item # 802640000DY

2% Plain Item # 802642000DY

0% Vanilla Item # 802640010DY

10% Plain Item # 802649000DY
Odyssey Greek Yogurt 6 Ib Bag 6 61lb 37.40 lb 12.544x9.55x11.10 | 0.769 | 15x4 1 pallet 2 weeks

10% Plain Item # 806969420DY
Odyssey Greek Yogurt 11 Ib Tub 1 1 1b 11.73 Ib 8.74x8.74x7.84 | 0.272 | 24x6 1 pallet 2 weeks

0% Plain Item # 801110000DY
0% Vanilla Item # 801110010DY
10% Plain Item # 801119000DY-P
Odyssey Greek Yogurt 5 Gallon Pail 1 45 |b 45.68 Ib 12.21x12.21x14.75 | 0.999 | 12x3 4 pallets 2 weeks
0% Plain Item # 801050000DY-U
0% Vanilla Item # 801050010DY-U
2% Plain ltem # 801052000DY-P
3.5% Plain Item # 801053000DY
10% Plain Item # 801059000DY-PNA
Odyssey Greek Yogurt 55 Gallon Tote | 1 460 Ib 4771 lb 22.00x22.00 x 35.50 | 9.943 4x1 8700 pounds 2 weeks
0% Plain Item # 801550000DY-U
0% Vanilla Iltem # 801550100DY-U
2% Plain Iltem # 801552000DY-P
10% Plain Item # 801559000DY-P
Odyssey Greek Yogurt Tote 1 2600 Ib 2825 Ib 48.60 x 44.70 x 48.00| 60.35 1 8700 pounds 2 weeks
Available in: Plain
0%, 2%, 10% Fat
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FETA CHEESE - GREEK YOGURT

www.odysseybrands.com www.klondikecheese.com
KLONDIKE CHEESE COMPANY - W7839 State Hwy. 81 Monroe, WI 53566 « 608.325.3021 fax: 608.325.3027




0% PLAIN 2% PLAIN 3% VANILLA
Serving Size: 5.3 oz % of DV | Serving Size: 5.3 0z % of DV | Serving Size: 6 0z % of DV
Calories: 90 Calories: 100 Calories: 170
Total Fat Og 0% | Total Fat 3g 5% | Total Fat 59 6%
Saturated Fat Og 0% Saturated Fat 1.5g 8% Saturated Fat 3g 15%
Trans Fat Og Trans Fat Og Trans Fat Og
Cholesterol 15mg 5% | Cholesterol 20mg 7% | Cholesterol 25mg 8%
Sodium 95mg 4% | Sodium 95mg 4% | Sodium 90mg 4%
Total Carbohydrate 6g 2% | Total Carbohydrate 6g 2% | Total Carbohydrate 20g 7%
Dietary Fiber 0g 0% Dietary Fiber 0g 0% Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 3g Total Sugars 3g Total Sugars 159
Includes 0g Added Sugars 0% Includes 0g Added Sugars 0% Includes 12g Added Sugars 24%
Protein 159 30% | Protein 149 Protein 13g 26%
Vitamin D Omcg 0% | Vitamin D Omcg 0% | Vitamin D Omcg 0%
Calcium 340mg 259 | Calcium 330mg 25% | Calcium 315mg 24%
Iron Omg 0% | Iron 0Omg 0% | Iron Omg 0%
Potassium 280mg 6% | Potassium 275mg 6% | Potassium 260mg 6%

Ingredient Statement: Pasteurized grade A skim
milk, milk protein concentrate, enzymes, live
active cultures: S Thermophilus, L. Bulgaricus,
L. Acidophilus, Bifidus and L. Casei

Ingredient Statement: Pasteurized grade A skim
milk, milk protein concentrate, cream, pectin,
enzymes, live active cultures: S Thermophilus,
L. Bulgaricus, L. Acidophilus, Bifidus and L. Casei

Ingredient Statement: Pasteurized grade A milk, cultures,
sugar, milk protein concentrate, water, corn starch,
vanilla extract, natural flavor, carob bean gum, lactic
acid, enzymes, live active cultures: S. Thermophilus,
L. Bulgaricus, L. Acidophilus, Bifidus and L. Casei

Allergen: Contains Milk Keep Refrigerated | Allergen: Contains Milk Keep Refrigerated | Allergen: Contains Milk Keep Refrigerated
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0% FAT VANILLA 10% PLAIN 3.5% PLAIN
Serving Size: 5.3 oz % of DV | Serving Size: 5.3 oz % of DV _| Serving Size: 6 oz % of DV
Calories: 130 Calories: 190 Calories: 140
Total Fat Og 0% | Total Fat 15g 19% | Total Fat 6g 8%
Saturated Fat Og 0% Saturated Fat 99 45% Saturated Fat 3.5g 18%
Trans Fat Og Trans Fat Og Trans Fat Og
Cholesterol 10mg 3% | Cholesterol 50mg 17% | Cholesterol 30mg 10%
Sodium 80mg 3% | Sodium 70mg 3% | Sodium 100mg 4%
Total Carbohydrate 18g 7% | Total Carbohydrate 8g 3% | Total Carbohydrate 7g 3%
Dietary Fiber 0g 0% Dietary Fiber Og 0% Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 159 Total Sugars 3g Total Sugars 3g
Includes 13g Added Sugars 26% Includes 0g Added Sugars Includes 0g Added Sugars
Protein 13g 26% | Protein 129 Protein 16g
Vitamin D Omcg 0% | Vitamin D Omcg 0% | Vitamin D Omcg 0%
Calcium 285mg 20% | Calcium 301mg 23% | Calcium 370mg 28%
Iron Omg 0% | Iron Omg 0% | Iron Omg 0%
Potassium 235mg 5% | Potassium 230mg 5% | Potassium 300mg 6%

Ingredient Statement: Nonfat Yogurt (Pasteurized
grade A skim milk, milk protein concentrate, enzymes,
live active cultures: S Thermophilus, L. Bulgaricus, L.
Acidophilus, Bifidus and L. Casei) sugar, water, natural
flavor, pectin, locust bean gum, citric acid

Allergen: Contains Milk
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Ingredient Statement: Pasteurized grade A skim
milk, cream, milk protein concentrate, pectin,
enzymes, live active cultures: S. Thermophilus, L.
Bulgaricus, L. Acidophilus, Bifidus and L. Casei

Allergen: Contains Milk
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Keep Refrigerated

Ingredient Statement: Grade A Pasteurized milk,
cultures, milk protein concentrate, enzymes,

live active cultures: S Thermophilus, L. Bulgaricus,
L. Acidophilus, Bifidus and L. Casei

Allergen: Contains Milk Keep Refrigerated
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